
МУ «Грозненский РОО» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР) 
 

МУ «Грозненски РОО» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУХЬ НР «Грозненски муниципальни к1оштан Беркат- Юьртара ЙУШ») 
 

П Р И К А З 
10 июня   2024 г.                                                                                     №166                 

с. Беркат – Юрт 
 
О зачислении обучающихся на летние площадки 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании Правил приема обучающихся МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт 
Грозненского муниципального района» ЧР и заявлений родителей (законных 
представителей) обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить детей на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе «Билет в школу» с 10 июня 2024 года по 22 июня 
2024 года (Приложение 1,2). 
          2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор М.А. Бешерханова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
 к приказу от 10.06.2024№166 

 
 
 

Список детей, зачисленных на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Билет в школу»  

(руководитель объединения - Болтаева З.А.) 
(1 смена) 

 

 
 
  

№ 
п/п 

Ф.И.О. обучающихся 

1.  Абдулазимова Ясмина Рамзановна 

2.  Вагапов Магомед Сулейманович 

3.  Джоватханова Петимат Ахмадиевна 

4.  Дохкуева Софият Асхабовна 

5.  Загалаев Хабиб Алиевич 

6.  Махмудов Абдуллах Аптиевич 

7.  Мачиева Жаннат Адлановна 

8.  Мовсаев Абдуллах Идрисович 

9.  Саралиев Сулейман Ахмадиевич 

10.  Хасанова Зулфия Тимирлановна 

11.  Хатаев Абдул-Рахман Айндиевич 

12.  Хизриева Амина Емлихановна 

13.  Шапиев Хусайн Мохмад-Арбиевич 

14.  Шапиев Марьям Мохмад-Арбиевна 

15.  Эдиева Сумая Аптиевна 



Приложение 1 
 к приказу от 10.06.2024№166 

 
 
 

Список детей, зачисленных на обучение по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Билет в школу»  

(руководитель объединения - Болтаева З.А.) 
(2 смена) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся 

   1. Абубакарова Асинат Бувайсаровна 

   2. Дубаев Ибрагим Исмаилович 

   3. Джахаева Аниса Вахидовна 

   4. Дибиров Абдуллах Увайсович 

   5. Загалаев Салим Умарович 

   6. Икрамов Абдуллах Хамзатович 

7. Икрамова Ясмина Бекхановна 

8. Махмудова Фатима Исаевна 

9. Мачиева Амира Шамхановна 

10. Мачиев Сайфуллах Бисланович 

11. Сайдал-Алиева Сумая Ризвановна 

12. Тайсумов Мухаммад Аликович 

13. Ханалиев Абдуллах Сайханович 

14. Хунукаева Хадижат Турпал-Алиевна 

15. Эрсмурзаева Иман Адамовна 


		2024-06-10T15:58:17+0300
	Бешерханова Малика Адлановна




